кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче копии постановления суда

Прошу выдать копию приговора (решения, постановления, определения) ________________________ районного (городского) народного суда области (края) от «___» _____________ 2017 г. по делу ________________________________________________.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2017 г.

1 / 1
[bookmark: _GoBack]http://otvetpravo.ru/